
平成 31 年 3 月吉日 

ATM ご利用のお客様 各位 

 

「岸和田支店」仮店舗移転のご案内 
 

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 弊組合岸和田支店は、店舗改修工事に伴い 3 月 25 日(月)より下記仮店舗にて

営業することとなりました。 

 尚、現在ご利用頂いております ATM コーナーについては、店舗改修工事期間

についても、これまで通りご利用頂けます。 

 お客様には何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 〇ご利用時間 

  (平 日)   8：45 ～ 19：00 

  (土曜日)   9：00 ～ 17：00 

  
 

 

ATM コーナー

 

 


